

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会和董监高、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。3.第三季度财务会计报告是否经过审计□是 √否(一)主要财务数据(一)主要财务数据和财务指标公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据□是 √否

| | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|-------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 543,952,318.28 | -17.66% | 1,688,654,744.21 | -10.27% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -6,373,636.87 | -144.39% | 67,48,961.52 | -21.09% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -11,214,157.60 | -354.40% | 48,201,016.19 | -17.53% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | — | — | -141,972,502.23 | -221.41% |
| 基本每股收益(元/股) | -0.0109 | -144.33% | 0.1150 | -21.12% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.0109 | -144.33% | 0.1150 | -21.12% |
| 加权平均净资产收益率 | -0.20% | -0.60% | 2.11% | -0.59% |
| 总资产(元) | 6,816,921,815.47 | | 6,254,690,470.46 | 8.99% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 3,169,448,821.59 | | 3,172,354,699.67 | -0.09% |

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|--------------|---------------|----------------------|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -54,686.69 | -64,213.65 | 主要系下属企业处置非流动资产产生的损益 |
| 计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准计算、对公司损益产生持续影响的政府补助) | 483,077.27 | 4,684,421.17 | 主要系:下属企业收到的非经常性政府补助 |
| 委托他人投资或管理资产的损益 | 3,569,792.71 | 14,733,860.37 | 主要系:系金融类金融资产公允价值变动收益 |
| 除上述各项之外的其他营业外收支净额 | 3,824,756.24 | 8,409,914.23 | 主要系:下属企业政策搬迁补偿损益 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 1,410.73 | 4,746.96 | |
| 非经常性损益合计 | 1,888,747.38 | 5,412,224.98 | |
| 所得税影响金额(税后) | 1,099,655.30 | 3,408,251.20 | |
| 合计 | 4,849,520.73 | 18,947,945.33 | — |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:□适用 √不适用公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明□适用 √不适用公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因√适用 □不适用

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | 本期数(元) | 2025年初至上年同期数(元) | 增减幅度 | 备注 |
|------------------|-----------------|-------------------|----------|----------------------|
| 应收账款 | 46,096,208.00 | 24,209,068.73 | 90.04% | 主要是本期应收账款增加所致 |
| 应付账款 | 106,092,221.42 | 23,534,865.58 | 350.7% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 其他流动资产 | 14,715,105.33 | 8,920,347.92 | 64.96% | 主要是本期增值税进项税额未留抵税额所致 |
| 在建工程 | 422,067,740.51 | 221,449,991.06 | 90.95% | 主要是本期工程及项目投入增加所致 |
| 长期待摊费用 | 33,818,461.92 | 21,268,973.53 | 59.00% | 主要是本期计提摊销改造费用增加所致 |
| 递延所得税资产 | 97,810,990.42 | 11,583,474.14 | 747.47% | 主要是本期计提所得税差异增加所致 |
| 其他非流动资产 | 516,065,244.92 | 240,532,655.40 | 114.33% | 主要是其他非流动资产增加所致 |
| 应付账款 | 72,432,371.69 | 43,654,957.66 | 65.92% | 主要是本期应付货款增加所致 |
| 预收账款 | 591,326.12 | 1,425,626.46 | -58.52% | 主要是本期预收的款项减少所致 |
| 应付职工薪酬 | 10,584,986.19 | 27,702,535.56 | 61.80% | 主要是本期发放上年度绩效工资所致 |
| 应交税费 | 4,542,076.21 | 14,772,469.34 | -69.25% | 主要是本期应交增值税减少所致 |
| 预付账款 | — | 4,504,176.00 | 100.00% | 主要是相关事项已解除所致 |
| 财务费用 | -2,520,021.84 | -14,089,873.01 | 82.11% | 主要是本期财务费用增加所致 |
| 其他收益 | 33,136,660.85 | 28,492,902.01 | 31.09% | 主要是本期其他收益增加所致 |
| 公允价值变动收益 | 8,400,532.38 | 12,984,296.44 | 35.30% | 上述各事项综合影响所致 |
| 资产处置收益 | -60,419.40 | 75,928.17 | -179.37% | 主要是本期固定资产处置损失所致 |
| 营业外收入 | 9,666,766.75 | 15,177,401.08 | -36.35% | 主要是本期营业外收入减少所致 |
| 少数股东损益 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 归属于上市公司股东的综合收益总额 | 1,040,639.47 | 639,068.56 | 62.84% | 上述各事项综合影响所致 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -141,972,502.23 | 116,598,764.43 | -221.41% | 主要是本期经营活动现金流入同比减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -294,986,026.33 | -450,073,984.81 | 34.46% | 主要是本期投资活动现金流入同比减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 366,954,011.66 | -1,104,022,708.13 | 136.16% | 主要是本期筹资活动现金流出现同比减少所致 |
| 现金及现金等价物净增加额 | -70,004,516.90 | -1,348,202,708.13 | 94.81% | 上述各事项综合影响所致 |

| 项目 | | 期末余额 | 期初余额 |
|---------|--|------------------|------------------|
| 流动资产： | | | |
| 货币资金 | | 1,372,184,661.88 | 1,414,478,758.96 |
| 结算备付金 | | | |
| 拆出资金 | | | |
| 交易性金融资产 | | 861,896,529.82 | 963,551,313.32 |
| 衍生金融资产 | | | |
| 应收票据 | | | |